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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Samt kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set personlig hygiejne og
arbejdsgange under tilvirkning af franske hotdogs. Set
funktionsdygtigt indstiktermometer. Virksomheden målte
temperaturen i varmholdt grillmedister til 76,7 grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af butik, tilvirkningsområde samt
lager herunder køle/fryse møbler, pølsesteger og kold jomfru.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning i perioden fra sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret følgende
slik/chips/sodavand for holdbarhedsangivelserne ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato”.
Følgende er konstateret: Holdbarheden på følgende fødevarer:
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2 poster ostehuller fra Kims på 120 gram. Bedst før: 23/09-2019
2 poster snack chips fra Kims på 165 gram. Bedst før: 25/11-2019
3 poster smash! fra Kims på 100 gram. Bedst før:. 15/11-2019
2 pakker hazelnuts fra Ritter Sport på 100 gram. Bedst før: 19/11-2019
er overskredet på dato for ”bedst før." Fødevarerne er ikke synligt mærket, således forbrugere gøre opmærksom
på at datoen for ” bedst før” er overskredet.
Under de forliggende omstændigheder vurderes forholdet som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at fødevarer mærket med holdbarhedsangivelsen ”bedst før” gerne må sælges efter udløb, hvis
fødevaren stadig er egnet til konsum og forbrugere tydeligt gøres opmærksom på at datoen for ”bedst før” er
overskredet.
Fødevarer mærket med ”sidste anvendelsesdato” må ikke sælges/anvendes efter den angivne dato.


